OPTION(S)
043 / NF
DESCRIPTIF
3 - code article (variable),
 Elles permettent l’ouverture des
appareils de désenfumage avec une
commande par CMSI, DAD,  etc.
L e s  c o m m a n d e s  d e

12 Ah
FUSIBLES
CODIFICATION
SI1 à SI5 FUSIBLE  SORTIE DE TÉLÉCOMMANDE
SI6 FUSIBLE CHARGEMENT DE BATTERIES
15A FKS 80 V
5A FKS 80 V
Equipement d’Alimentation en Energie de Sécurité Conforme à la EN 12101-10
INDICE DE PROTECTION IP32D
GROUPE AÉRATION
GROUPE DÉSENFUMAGE
5
1
Téléphone : 01 48 60 15 53  -  Télécopie : 01 48 60 26 70
E-mail : contact@jofo.fr  -  Site internet : http://www.jofo.fr
ZA Central Parc - 7, allée du Sanglier
93421 VILLEPINTE CEDEX
1
2
ORGANE DE SÉCURITÉ À MANIPULER Bouton poussoir
FORCE À APPLIQUER (daN) < 3 daN
Racine
CED
Tension d’entrée
(V)
230
Tension de sortie
(V)
24
Courant de sortie
(A)
(A) 25-30-60-75
Cde aération
en façade
(FA) 0 à 5
Cde désenfumage
en façade
(FD) 0 ou 1
Nota : Lorsque la lettre « F » (commande en façade) n’apparaît pas dans la référence, le nombre de commande (aération ou désenfumage) correspond à celui de la carte.
NF 537
DISPOSITIFS DE COMMANDE
POUR SYSTÈME
DE SÉCURITÉ INCENDIE
indice G
CED23024AxxFAxFDx
P
L
Carte mère
A.E.S.
Batteries
Commande
aération
Commande
désenfumage
12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.
12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Exemple de codification:
Selon tableau.
12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.
12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.
93421 VILLEPINTE CEDEX Tél. : 01 48 60 15 53
E
T
I2
00
02
D
S. TELE  :  24VCC/E/1746VA/TBT
CED23024A75FA5FD1
N° du lot : 525732//12/21
E. TELE  :  24-48VCC/E/R/TBT
N° de titulaire : 12
Dispositifs de
Commandes pour S.S.I.
NF 537
DCM; DCMR; DAC
à entrée de télécommande
 électrique de type impulsionnel
et sortie électrique de type permanent
0757
JOFO Pneumatik GmbH
Eulenweg 14-20
Schloβ Holte Stuckenbrock
14
286 8017195
(pour exemple)
Classe de fonctionnement : A
Classe d’environnement : 1
Temps d’interruption : 13 s
Capacité maximale : 12 Ah
Courant de sortie  : 2x15 A (30 A)
Entréee : 230 V monophasé 50 Hz
Sortie : 24 V c.c.(-10% / + 20%)
TENSION DE SORTIE DE TÉLÉCOMMANDE  24 Vcc (-10%/+20%)
CENTRALE DE DÉSENFUMAGE ÉLECTRIQUE 24 volts
FONCTION DÉSENFUMAGE :  OUVERTURE
FONCTION AÉRATION : OUVERTURE - FERMETURE
Dispositif de Commande Manuelle (DCM);Dispositif de Commande Manuelle Regroupées (DCMR) ;
Dispositif Adaptateur de Commande (DAC) à entrée de télécommande Electrique de type impulsionnel
et sortie de télécommande électrique de type permanent.
COMPACT 25A-5-1 /30A-2-1 / 60A-4-1 / 75A-5-1
Peinture : autres teintes.
Coffret inox (lettre « I » en fin de référence)
Interrupteur en façade.
Organe de Sécurité à Manipuler en façade.
ACCESSOIRES
Batteries.
Interrupteur.
Fusible.
Clé.
- Efficacité vérifiée par des essais d’endurance (sauf pour les
DAC à sortie électrique de type permanent).
- Fonctionnalité vérifiée permettant d’attester l’aptitude à l’emploi
et les performances des DAC/DCM/DCMR conformément aux